Департамент образования Администрации   г. Екатеринбурга
Управление образования   Верх-Исетского района
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад комбинированного вида № 582
______________________________________________________________
620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Антона Валека 12А
телефон (343) 358-11-11, e-mail: mdou582_2010@mail.ru

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ № __

Уважаемые родители (законные представители)_______________________________________.
                                                                        Ф.И.О. и дата рождения ребенка
___________________________________________________________, «___» ______________ 20__ г.р.,
Ваш сын (дочь) включен(а)  в поимённый список детей для получения образования  по образовательным программам дошкольного образования в  Муниципальном    бюджетном    дошкольном    образовательном    учреждении – детский сад  комбинированного вида  № 582, расположенном по адресу: 620014,  г. Екатеринбург, улица  Антона Валека, 12 А,  контактный телефон МБДОУ: 8 (343) 358-11-11.
Для зачисления ребёнка в МБДОУ Вам необходимо в срок до  __________________ предоставить заведующему МБДОУ Казаковой Татьяне Сергеевне следующие документы:
1. Заявление о приёме в МБДОУ (форма размещена на сайте https://582.tvoysadik.ru/)
2. Документ, удостоверяющий личность заявителя.
3. Свидетельство о рождении ребенка (оригинал + копия).
4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания ребенка (справка с места жительства ребенка).
В случае если указанные выше документы не будут предоставлены Вами в установленный срок, место, предоставленное _____________________________________, будет рассматриваться как свободное для предоставления следующему по очередности (дате постановки на учет) ребенку.
Дни и часы приёма родителей (законных представителей): пн.-пт. с 8.30 до 17.00.

С уважением, заведующий  МБДОУ          _______________     Т.С. Казакова
                                                         подпись